
ZARZĄDZENIE NR 571/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5           
im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na dokonanie czynności 

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.)
i § 2 Zarządzenia Nr 966/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy 
ul. Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. 
Hubera w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, 
polegającej na likwidacji sprzętu:
1) Komputer przenośny Dell o numerze inwentarzowym 707, rok produkcji ok. 2000, o wartości 

początkowej 3553,86 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy złote 86/100) - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną.

2) Komputer stacjonarny o numerze inwentarzowym 1502, rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 2590,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) - z uwagi 
na uszkodzoną płytę główną.

3) Komputer stacjonarny Adax o numerze inwentarzowym 2010, rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 2049,70 zł. (słownie: dwa tysiące czterdzieści dziewięć złotych 70/100) - z uwagi na 
uszkodzony zasilacz ATX oraz dysk twardy ATA.

4) Projektor CTX o numerze inwentarzowym 2017, rok produkcji ok. 2000, o wartości początkowej 
3264,00 zł. (słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt cztery złote 00/100) - z uwagi na 
uszkodzony moduł przetwarzania obrazu.
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą brak możliwości naprawy ze względu na 

niedostępność części zamiennych.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F8AB1D01-0B03-4012-A76E-0325A20FE48A. Przyjęty Strona 1




